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Information





Omfattande verktygssamling

PDF24 erbjuder dig en kollektion av verktyg som du kan använda dig av för att arbeta produktivt med PDF-filer och andra filer. PDF24-verktygen lämnar inget övrigt att önska. Det finns knappast något i PDF-området som du inte kan göra med PDF24.





Lätt att använda

PDF24-verktygen utvecklades för att vara så enkla att använda som möjligt. Den intuitiva användbarheten var den primära målet. Vi har uppnått detta mål och det är därför PDF24-verktygen är så populära.





Säkerhet är viktigt för oss

Filöverföringar till PDF24-servrarna är krypterade. Alla filer tas bort helt från våra servrar efter en kort tid. Om du vill vara ännu säkrare kan du använda PDF24 Creator, där alla filer finns kvar på din dator.





Ingen installation krävs

PDF24:s onlineverktyg fungerar direkt i webbläsaren. Du behöver inte installera någon programvara. Det betyder att du kan använda PDF24-verktygen på vilken enhet som helst med en Internetanslutning.





Stöds av ditt system

PDF24 stöder alla aktuella operativsystem och webbläsare. Oavsett om det är Windows, Linux, MACs eller smartphones, gör PDF24 ett bra jobb nästan överallt.





Sparar dina resurser

PDF24 Online Tools bearbetar filer på speciella PDF24-servrar. Ditt system belastas inte i processen och behöver därför inga speciella krav.





100% gratis

Du kan använda alla PDF24-verktyg gratis och utan några begränsningar. Detta uppnås genom viss reklam på webbsidorna. PDF24 är inte girig, men den är smart.





Inga begränsningar

Det finns inga konstgjorda gränser på PDF24. Tack vare vår skalbara infrastruktur kan vi göra allt som PDF24-verktygen kan göra tillgängligt för användarna.





Online och offline

PDF24: s onlineverktyg bearbetar filer på speciella PDF24-servrar. Om du föredrar att arbeta offline kan du installera PDF24 Creator och ta emot alla PDF24-verktyg som en offlineversion.








Utvecklad av Stefan Ziegler








Frågor och svar




Är det säkert att använda PDF24:s verktyg?



PDF24 tar skyddet av filer och data på högsta allvar. Vi vill att våra användare ska kunna lita på oss. Säkerhetsaspekter är därför en permanent del av vårt arbete.

	Alla filöverföringar är krypterade.
	Alla filer raderas automatiskt ifrån databehandlingsservern inom en timme efter behandlingen.
	Vi lagrar inte filer och utvärderar dem ej. Filer kommer endast att användas för det avsedda syftet.
	PDF24 drivs av ett tyskt företag, Geek Software GmbH. Alla databehandlingsservrar är belägna i datacentrum inom EU.
	Alternativt kan du få en stationär version av PDF24-verktygen med PDF24 Creator. Alla filer finns kvar på din dator här, eftersom den här programvaran fungerar offline.









Kan jag använda PDF24 på en Mac, Linux eller Smartphone?



Ja, du kan använda PDF24-verktyg på alla system där du har tillgång till en uppkoppling. Öppna PDF24-verktyg i en webbläsare som har Chrome installerat och använd verktygen direkt i webbläsaren. Du behöver inte installera någon annan typ av programvara.

Du kan också installera PDF24 i from av en app på din smartphone. Det gör du genom att öppna PDF24-verktygen i Chrome på din smartphone. Klicka sedan på "Installera"-ikonen i det övre högra hörnet av adressfältet eller lägg till PDF24 på startskärmen via Chrome-menyn.








Kan jag använda PDF24 offline utan uppkoppling?



Ja, Windows-användare kan också använda PDF24 till att konvertera dokument offline, dvs utan en uppkoppling. Helt enkelt ladda ner bara den kostnadsfria versionen av PDF24 Creator och installera programvaran. PDF24 Creator installerar alla PDF24-verktyg till din dator i form av ett skrivbordsprogram. Användare av andra operativsystem rekommenderas fortsätta att använda PDF24-verktyg.








Ställ en ny fråga









Dela den här sidan med dina vänner




 

 




Hjälpa våra nya, coola och gratis verktyg att växa!

Skriv en artikel om våra verktyg på din forum, blogg eller hemsida.








Alternativ: PDF24 Creator

Programvara för Windows med liknande funktioner
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